
 
 

UCHWAŁA NR VII/55/2024 
RADY MIASTA CHORZÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr LXXI/1128/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta Chorzów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1                           
pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) 

Rada Miasta Chorzów 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Plan dochodów na rok 2024 wg ich źródeł w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej do uchwały Nr LXXI/1128/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 14 grudnia 2023 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Plan wydatków na rok 2024 w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej do uchwały Nr LXXI/1128/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 14 grudnia 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Tabeli Nr 3 – Źródła pokrycia deficytu budżetu Miasta Chorzów na 2024 rok do 
uchwały Nr LXXI/1128/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 14 grudnia 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Tabeli Nr 5 – Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2024 rok do uchwały Nr LXXI/1128/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 14 grudnia 2023 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w Tabeli Nr 9 – Plan wydatków majątkowych na 2024 rok do uchwały 
Nr LXXI/1128/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 14 grudnia 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta Chorzów – 2024 rok do uchwały Nr LXXI/1128/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 14 grudnia 2023 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2024 r.

Poz. 6596



§ 7. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 – Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych do uchwały 
Nr LXXI/1128/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 14 grudnia 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Paragraf 4 uchwały Nr LXXI/1128/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 14 grudnia 2023 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Planowany deficyt budżetu, będący różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów 
i wydatków ustala się w wysokości 63.338.392,36 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody 
z tytułu zaciągniętego kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym. Źródła pokrycia deficytu określa 
tabela nr 3.”. 

§ 9. W § 5 uchwały Nr LXXI/1128/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 14 grudnia 2023 r. pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) planowanych przychodów budżetu Miasta Chorzów w wysokości 81.438.333,42 zł”. 

§ 10. W § 23 pkt 5 uchwały Nr LXXI/1128/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 14 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie: 

„5) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 581.068.952,55 zł, w tym zobowiązań 
wekslowych.”. 

§ 11. Zmiany dokonane w § 1 do § 7 niniejszej uchwały skutkują odpowiednimi zmianami kwot w § 1, § 2, 
§ 10 uchwały Nr LXXI/1128/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 14 grudnia 2023 r.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Chorzów 
 
 

Katarzyna Sudoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6596



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VII/55/2024 
Rady Miasta Chorzów  
z dnia 26 września 2024 r. 

 Dochody własne 

(GW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu administracji 

rządowej (GZ) 

 Dotacje 

celowe z 

budżetu 

Państwa na  

zadania 

realizowane na 

podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej (GR) 

 Dotacje na 

zadania  

realizowane 

wspólnie z 

innymi jst (GS) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst (GJ) 

 Dotacje i środki 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 (GP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa 

na  zadania własne 

(GC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych (GF) 

 Dochody własne 

(PW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej (PZ) 

 Dotacje 

celowe z 

budżetu 

Państwa na  

zadania 

realizowane 

na podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej (PR) 

 Dotacje na 

zadania  

realizowane 

wspólnie z 

innymi jst (PS) 

 Dotacje i środki 

na programy 

finansowane z 

udziałem srodków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 (PP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa 

na  zadania 

własne (PC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych (PF) 

6 033 912,68 zł       5 975 822,76 zł      2 796 686,76 zł         - zł                          - zł                 - zł                  3 179 136,00 zł    - zł                      - zł                        - zł                        58 089,92 zł            50 000,00 zł            3 089,92 zł             - zł                - zł                  - zł                       - zł                     5 000,00 zł             

11 095 006,68 zł     11 036 916,76 zł    11 036 916,76 zł       - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        58 089,92 zł            50 000,00 zł            3 089,92 zł             - zł                - zł                  - zł                       - zł                     5 000,00 zł             

5 061 094,00 zł-       5 061 094,00 zł-      8 240 230,00 zł-         - zł                          - zł                 - zł                  3 179 136,00 zł    - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

600 450 000,00 zł          400 000,00 zł         400 000,00 zł            - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        50 000,00 zł            50 000,00 zł            - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

450 000,00 zł          400 000,00 zł         400 000,00 zł            - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        50 000,00 zł            50 000,00 zł            - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

200 000,00 zł          150 000,00 zł         150 000,00 zł            - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        50 000,00 zł            50 000,00 zł            - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

200 000,00 zł          150 000,00 zł         150 000,00 zł            - zł                           - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        50 000,00 zł            50 000,00 zł            - zł                          - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

opłaty za zajęcie pasa drogowego 200 000,00 zł          150 000,00 zł         150 000,00 zł            50 000,00 zł            50 000,00 zł            

250 000,00 zł          250 000,00 zł         250 000,00 zł            - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

250 000,00 zł          250 000,00 zł         250 000,00 zł            - zł                          

3 179 136,00 zł       3 179 136,00 zł      - zł                            - zł                          - zł                 - zł                  3 179 136,00 zł    - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

3 179 136,00 zł       3 179 136,00 zł      - zł                            - zł                          - zł                 - zł                  3 179 136,00 zł    - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

3 179 136,00 zł       3 179 136,00 zł      - zł                            - zł                           - zł                 - zł                  3 179 136,00 zł    - zł                          - zł                  

700 8 240 230,00 zł-       8 240 230,00 zł-      8 240 230,00 zł-         - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

8 240 230,00 zł-       8 240 230,00 zł-      8 240 230,00 zł-         - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

8 240 230,00 zł-       8 240 230,00 zł-      8 240 230,00 zł-         - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

8 240 230,00 zł-       8 240 230,00 zł-      8 240 230,00 zł-         - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności 8 240 230,00 zł-       8 240 230,00 zł-      8 240 230,00 zł-         - zł                          

754 5 000,00 zł             - zł                         - zł                            - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        5 000,00 zł              - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     5 000,00 zł             

5 000,00 zł             - zł                         - zł                            - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        5 000,00 zł              - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     5 000,00 zł             

5 000,00 zł             - zł                         - zł                            - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        5 000,00 zł              - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     5 000,00 zł             

5 000,00 zł              - zł                         - zł                            5 000,00 zł              - zł                          5 000,00 zł             

756 300 602,62 zł          300 602,62 zł         300 602,62 zł            - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

300 602,62 zł          300 602,62 zł         300 602,62 zł            - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

300 602,62 zł          300 602,62 zł         300 602,62 zł            - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

300 602,62 zł          300 602,62 zł         300 602,62 zł            - zł                           - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                          - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

300 602,62 zł          300 602,62 zł         300 602,62 zł            - zł                           - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                          - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

758 10 339 404,06 zł     10 336 314,14 zł    10 336 314,14 zł       - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        3 089,92 zł              - zł                          3 089,92 zł             - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

10 339 404,06 zł     10 336 314,14 zł    10 336 314,14 zł       - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        3 089,92 zł              - zł                          3 089,92 zł             - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

10 336 314,14 zł     10 336 314,14 zł    10 336 314,14 zł       - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        - zł                          - zł                          - zł                         - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

10 336 314,14 zł     10 336 314,14 zł    10 336 314,14 zł       - zł                          - zł                          

3 089,92 zł             - zł                         - zł                            - zł                          - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        3 089,92 zł              - zł                          3 089,92 zł             - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

3 089,92 zł              - zł                         - zł                            - zł                           - zł                 - zł                  - zł                       - zł                      - zł                        - zł                        3 089,92 zł              - zł                          3 089,92 zł             - zł                - zł                  - zł                       - zł                     - zł                         

 

DOCHODY BIEŻĄCE

SUBWENCJA OGÓLNA

Środki na uzupełnienie dochodów gminy

Różne rozliczenia

wpływy z części opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

WPŁYWY Z OPŁAT

DOCHODY BIEŻĄCE

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

DOTACJE Z FUNDUSZY CELOWYCH

Dotacje z Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY MAJĄTKOWE

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

INWESTYCJE

TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW NA ROK 2024 WG  ICH ŹRÓDEŁ W UKŁADZIE DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

DZIAŁ Wyszczególnienie OGÓŁEM

z tego:

GMINA   OGÓŁEM

z tego:

POWIAT OGÓŁEM

z tego:

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY OGÓŁEM

DOCHODY BIEŻĄCE

Gospodarka mieszkaniowa

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

DOCHODY MAJĄTKOWE

WPŁYWY Z OPŁAT

Transport i łączność

Wpływy z opłat za zwolnienia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjnej, w tym opłat za 

częstotliwość

opłaty ze strefy płatnego parkowania

WPŁYWY Z OPŁAT

DOCHODY Z MAJĄTKU 

dochody ze sprzedaży majątku

DOTACJE CELOWE Z BUŻETU PAŃSTWA

na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

DOCHODY MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6596



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

600 2 106 927,98 -1 037 208,02 -1 037 208,02 0,00 -1 037 208,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 144 136,00 3 144 136,00 0,00 0,00 0,00 

60015 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

60016 3 179 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 179 136,00 3 179 136,00 0,00 0,00 0,00 

60022 -1 087 208,02 -1 087 208,02 -1 087 208,02 0,00 -1 087 208,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 182 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 341,00 182 341,00 0,00 0,00 0,00 

70005 182 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 341,00 182 341,00 0,00 0,00 0,00 

750 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 100 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

75411 100 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 34 492,62 34 492,62 34 492,62 0,00 34 492,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 34 492,62 34 492,62 34 492,62 0,00 34 492,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 865 265,00 865 265,00 -98 472,00 -821 009,00 722 537,00 0,00 963 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 378 616,00 378 616,00 378 616,00 0,00 378 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 36 110,00 36 110,00 36 110,00 0,00 36 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 -739 461,00 -739 461,00 -743 198,00 -821 009,00 77 811,00 0,00 3 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obsługa długu

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Plan

Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące

Funkcjonowanie systemów 

rowerów publicznych

Transport i łączność

Rozdział Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr VII/55/2024 

Rady Miasta Chorzów

z dnia 26 września 2024 r. 

Pozostała działalność

Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne)

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Z tego:

Zadania własne 

Dział

TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW  NA ROK 2024 W UKŁADZIE DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6596



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

Rozdział Nazwa

Z tego:

Dział inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

854 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 -599 155,00 -599 155,00 -606 802,00 -968 991,00 362 189,00 -378 616,00 386 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 -470 539,00 -470 539,00 -856 802,00 -968 991,00 112 189,00 0,00 386 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 -378 616,00 -378 616,00 0,00 0,00 0,00 -378 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 029 871,60 1 668 394,60 -1 302 989,40 -1 790 000,00 487 010,60 1 621 384,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 3 361 477,00 3 361 477,00 0,00 0,00 0,00 

5 029 871,60 1 668 394,60 -1 302 989,40 -1 790 000,00 487 010,60 1 621 384,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 3 361 477,00 3 361 477,00 0,00 0,00 0,00 

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

Rodzina

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

Rodziny zastępcze

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

Własne razem:

Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6596



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr VII/55/2024

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 26 września 2024 r.  

I.

II.

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

950

952

5 029 871,60 zł                   5 029 871,60 zł                 

NADWYŻKA / DEFICYT OPERACYJNY 9 426 612,08 zł                                                                

Razem: dochody+przychody oraz wydatki + rozchody

Przychody z zaciąniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 109 816,52 zł                                                                   

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 113 857,60 zł-                                                                

WYNIK (przychody -  rozchody) 1 004 041,08 zł-                                                                

PRZYCHODY 1 004 041,08 zł-                                                                

 TABELNA NR 3 - ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU MIASTA CHORZÓW NA 2024 ROK  

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

PROGNOZOWANE DOCHODY 6 033 912,68 zł                                                                

Dochody bieżące 11 095 006,68 zł                                                              

Dochody majątkowe 5 061 094,00 zł-                                                                

3 361 477,00 zł                                                                

NADWYŻKA / DEFICYT  (I - II) 1 004 041,08 zł                                                                

PLANOWANE WYDATKI 5 029 871,60 zł                                                                

1 668 394,60 zł                                                                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6596



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr VII/55/2024 

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 26 września 2024 r. 

Plan na rok                                           

2024

3

                                   34 492,62 zł 

756                                           34 492,62 zł 

75618                                    34 492,62 zł 

1                                           34 492,62 zł 

                                   34 492,62 zł 

851                                    34 492,62 zł 

85154                                    34 492,62 zł 

1                                             4 492,62 zł 

2                                           30 000,00 zł 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Opis

2

DOCHODY

WYDATKI

Aktywizacja mieszkanców Chorzowa mająca na celu przeciwdziałanie nekatywnym skutkom 

spożywania alkoholu (zad. 008 569 M)

TABELA NR 5 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2024 rok

Dział / Rozdział

1

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Ochrona zdrowia

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Kampanie profilaktyczno-edukacyjne- Przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożycia 

alkoholu (zad. 008 038 M)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6596



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi

4 5 6 7 8 9

                   3 361 477,00 zł          182 341,00 zł -  zł                           3 179 136,00 zł      

                      182 341,00 zł          182 341,00 zł                              -   zł                          -   zł 

                   3 179 136,00 zł                         -   zł                              -   zł        3 179 136,00 zł 

                   3 179 136,00 zł                         -   zł                              -   zł        3 179 136,00 zł 

                                     -   zł                         -   zł                              -   zł                          -   zł 

                   3 179 136,00 zł                         -   zł                              -   zł        3 179 136,00 zł 

024 574                     3 179 136,00 zł                         -   zł        3 179 136,00 zł  WPF 

                      182 341,00 zł          182 341,00 zł                              -   zł                          -   zł 

                      182 341,00 zł          182 341,00 zł                              -   zł                          -   zł 

                                     -   zł                         -   zł                              -   zł                          -   zł 

011 098                        182 341,00 zł          182 341,00 zł  zadanie roczne 

                                     -   zł                         -   zł                              -   zł                          -   zł 

60016600

852 POMOC SPOŁECZNA

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

Zadania ujęte w WPF

Przebudowa ul. Mościckiego w Chorzowie

Ogółem zadania roczne

Ogółem zadania ujęte w WPF

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zadania roczne

1 2 3

I. ZADANIA WŁASNE GMINY

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr VII/55/2024 

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 26 września 2024 r. 

TABELA NR 9 - Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania Numer zadania
 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości w związku z 

realizacją inwestycji drogowych
700 70005

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6596



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi
Dział Rozdział Nazwa zadania Numer zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

                                     -   zł                         -   zł                              -   zł                          -   zł 

                                     -   zł                         -   zł                              -   zł                          -   zł 

13.1.2.2 -                       82 000,00 zł                         -   zł 82 000,00 zł-             zadanie roczne 

13.1.2.2 U                          82 000,00 zł                         -   zł 82 000,00 zł             zadanie roczne 

                                     -   zł                         -   zł                              -   zł                          -   zł 

                                     -   zł                         -   zł                              -   zł                          -   zł 

                                     -   zł                         -   zł                              -   zł                          -   zł 

-                       35 000,00 zł -          35 000,00 zł                              -   zł                          -   zł 

-                       35 000,00 zł -          35 000,00 zł                              -   zł                          -   zł 

                                     -   zł                         -   zł                              -   zł                          -   zł 

001 943                     2 268 272,00 zł       2 268 272,00 zł                          -   zł  WPF 

002 153 -                  2 268 272,00 zł -     2 268 272,00 zł                          -   zł  WPF 

Rozbudowa drogi krajowej DK79 na odcinku od 

estakady do ul. 3-go Maja w Chorzowie, w ramach 

inwestycji: Budowa przystanku zintegrowanego 

Królewska Huta w rejonie  ul. Metalowców i Krakusa w 

Chorzowie wraz z przebudową układu torowego, 

skomunikowaniem oraz uzbrojeniem terenów 

poprzemysłowych

Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ600

II. ZADANIA WŁASNE POWIATU

Ogółem zadania roczne

Ogółem zadania ujęte w WPF

Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

Przebudowa ul. Parkowej w Chorzowie

852

852

600

85203

85203

60011

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6596



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi
Dział Rozdział Nazwa zadania Numer zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

024 368 -                       35 000,00 zł -          35 000,00 zł  zadanie roczne 

                        35 000,00 zł            35 000,00 zł                              -   zł                          -   zł 

                        35 000,00 zł            35 000,00 zł                              -   zł                          -   zł 

                                     -   zł                         -   zł                              -   zł                          -   zł 

024 575                          35 000,00 zł            35 000,00 zł  zadanie roczne 

3 361 477,00 zł                   182 341,00 zł        -  zł                           3 179 136,00 zł      

182 341,00 zł                      182 341,00 zł                                     -   zł                          -   zł 

3 179 136,00 zł                   -  zł                                                  -   zł        3 179 136,00 zł 

W dziale 600 rozdziale 60015 zadanie 024 540 "Budowa sygnalizacji świetlnych na węźle - łącznica DTŚ i ul. Dąbrowskiego" otrzymuje brzmienie "Budowa sygnalizacji świetlnych łącznica DTŚ i ul. Dąbrowskiego" , w rozdziale 60015 

zad. 024 544 "Doświetlenie ul. Poniatowskiego" otrzymuje brzmienie "Doświetlenie sięgaczy drogowych do łącznika ul. Poniatowskiego pomiędzy ul. Lwowską a ul. Katowicką", zad 001 666 "Budowa ogólnodostępnych miejsc 

postojowych w rejonie ul. Katowickiej i ul. Krzywej WPF" otrzymuje brzmienie "Budowa ogólnodostępnych miejsc postojowych w rejonie ul. Katowickiej i ul. Krzywej WPF- zwiększenie ilości miejsc postojowych w centrum miasta- Etap I"

Zadania ujęte w WPF

Zadania roczne

OGÓŁEM ZADANIA ROCZNE

OGÓŁEM

OGÓŁEM ZADANIA UJĘTE W WPF

60015

754 75411
Zakup samochodu lekkiego kwatermistrzowskiego- 

SLKw- BUS

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Przebudowa ul. Janasa- dokumentacja projektowa600

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6596



Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa Pozostałe dotacje

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

Pozostałe 

dotacje

-378 616,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -378 616,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -378 616,00 zł 0,00 zł

-378 616,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -378 616,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -378 616,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina -378 616,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -378 616,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -378 616,00 zł 0,00 zł

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
-378 616,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -378 616,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -378 616,00 zł 0,00 zł

2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

-378 616,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -378 616,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -378 616,00 zł 0,00 zł

-378 616,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -378 616,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -378 616,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 621 384,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 621 384,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł -378 616,00 zł 0,00 zł

z tego

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

z tego

Razem

1. Zadania Gminy

I. Dotacje bieżące

2. Zadania Powiatu

I. Dotacje bieżące

1. Zadania Gminy

I. Dotacje bieżące

II. Dotacje majątkowe

2. Zadania Powiatu

I. Dotacje bieżące

II. Dotacje majątkowe

Dział Rozdział Treść Razem

Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów  

publicznych

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr VII/55/2024

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 26 września 2024 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Chorzów - 2024 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6596



Plan dochodów

Stan środków 

pienięznych na 

początek roku

Ogółem Wydatki razem Wydatki bieżące Wpłata do budżetu Wydatki majątkowe

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 88 424 zł          - zł                    88 424 zł          88 424 zł             88 424 zł             - zł                    - zł                     - zł                   88 424 zł          

80101 43 570 zł          - zł                    43 570 zł          43 570 zł             43 570 zł             - zł                    - zł                     - zł                   43 570 zł          

3 180 zł            - zł                    3 180 zł            3 180 zł               3 180 zł               - zł                    - zł                     - zł                   3 180 zł            

10 000 zł          - zł                    10 000 zł          10 000 zł             10 000 zł             - zł                    - zł                     - zł                   10 000 zł          

30 390 zł          - zł                    30 390 zł          30 390 zł             30 390 zł             - zł                    - zł                     - zł                   30 390 zł          

80102 2 630 zł            - zł                    2 630 zł            2 630 zł               2 630 zł               - zł                    - zł                     - zł                   2 630 zł            

2 630 zł            - zł                    2 630 zł            2 630 zł               2 630 zł               - zł                    - zł                     - zł                   2 630 zł            

80104 9 724 zł            - zł                    9 724 zł            9 724 zł               9 724 zł               - zł                    - zł                     - zł                   9 724 zł            

2 755 zł            - zł                    2 755 zł            2 755 zł               2 755 zł               - zł                    - zł                     - zł                   2 755 zł            

1 200 zł            - zł                    1 200 zł            1 200 zł               1 200 zł               - zł                    - zł                     - zł                   1 200 zł            

4 742 zł            - zł                    4 742 zł            4 742 zł               4 742 zł               - zł                    - zł                     - zł                   4 742 zł            

1 027 zł            - zł                    1 027 zł            1 027 zł               1 027 zł               - zł                    - zł                     - zł                   1 027 zł            

80115 32 500 zł          - zł                    32 500 zł          32 500 zł             32 500 zł             - zł                    - zł                     - zł                   32 500 zł          

32 500 zł          - zł                    32 500 zł          32 500 zł             32 500 zł             - zł                    - zł                     - zł                   32 500 zł          

88 424 zł          - zł                    88 424 zł          88 424 zł             88 424 zł             - zł                    - zł                     - zł                      88 424 zł          Dochody własne i wydatki ogółem

Przedszkole Nr 26, ul. Ligonia 14

TECHNIKA

Zespół Szkół Technicznych Nr 2, ul.Powstańców 6a

Integracyjne Przedszkole Nr 16, ul. Brzozowa 9

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3, ul. 3-go Maja 16

PRZEDSZKOLA

Przedszkole Nr 11, ul. Czysta 12

Integracyjne Przedszkole Nr 12, ul. Lipińska 9

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

Szkoła Podstawowa nr 22, ul. Piotra 9a

Szkoła Podstawowa nr 15, ul. 3-Maja 78

Szkoła Podstawowa nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi, ul.Czempiela 52

SZKOŁY PODSTAWOWE

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr VII/55/2024 

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 26 września 2024 r.

ZAŁĄCZNIK NR 2 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych            

klasyfikacja / nazwa jednostki Dział Rozdział

Dochody

Stan środków 

pienięznych na 

koniec roku

Ogółem                                     

/7+10/

1

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6596


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Paragraf 4

	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Punkt 1

	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Punkt 5

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-10-07T07:13:05+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




